piano e cabina, gruppo freno e limitatore di velocità presso il presidio ospedaliero dell’ASL BI, 
Categoria OS4, a fronte di un importo pari a € 60.000,00 (sessantamila virgola zero) più IVA 
22% di legge pari a € 13.200,00 (tredicimiladucento virgola zero) per un importo complessivo 

totale pari a € 73.200,00 (settantatremiladuecento virgola zero) comprensivo di Oneri per la 
Sicurezza pari al 3%, per il periodo dal 26.01.2026 al 31.03.2026; 

ACCERTATO che: 

- la Ditta aggiudicataria, all’atto di presentazione dell’offerta, aveva indicato la volontà di 
procedere al subappalto di alcune tipologie di interventi nei limiti del 49% dichiarato nel

[...]

di piano e cabina, gruppo freno e limitatore di velocità presso il presidio ospedaliero 
dell’ASL BI, Categoria OS4, a fronte di un importo pari a € 60.000,00 (sessantamila virgola 
zero) più IVA 22% di legge pari a € 13.200,00 (tredicimiladucento virgola zero) per un 
importo complessivo totale pari a € 73.200,00 (settantatremiladuecento virgola zero) 
comprensivo di Oneri per la Sicurezza pari al 3%, per il periodo dal 26.01.2026 al 
31.03.2026; 

2) di prendere atto che il DURC ed i rimanenti documenti allegati all’istruttoria sono completi e 
regolari; 

3) di prendere atto della regolarità della posizione della Ditta MITRUGNO ROBERTO di